



نگاه بومی به فرهنگ و اقتصاد

هفته خوانی

طرح راه آهن جیرفت باید ملی تعریف شود

صفحه ۲

جامعه

بیماری به این سختی را تجربه نکرده بودم

صفحه ۲

هفته خوانی

قیمت خرید پسته از کشاورز به دلار تعیین شود

صفحه ۲

جامعه

زمان حرف مفت تمام شد!!

صفحه ۲



شمار قربانیان کرونا در استان به ۱۲۰۱ نفر رسید

تعطیلی شهرهای فوق بحرانی!

گروه جامعه - کرونا در کل دنیا شعله‌ور شده است. در ایران اما، بیک سوم بیماری با آمار بالایی از مرگومیرهای روزانه در حال سبزی شدن است. اوضاع استان کرمان که از تیرماه براساس شاخص‌های وزارت بهداشت قرمز شده، به‌ویژه در شش شهرستان، فوق بحرانی گزارش شده و همین باعث شد که بار دیگر گروه‌های زیادی خانه‌نشین شوند.

صفحه ۲

با حضور معاون هماهنگی و نظارت بر توزیع شرکت توانیر برگزار شد آئین تکریم محمود شهبان و معارفه سرپرست شرکت توزیع نیروی برق شمال استان کرمان

گروه اطلاع‌رسانی - مراسم تکریم محمود شهبان، مدیر عامل شرکت توزیع نیروی برق شمال استان کرمان و معارفه مهندس عبدالوحد مهدوی‌نیا به عنوان سرپرست این شرکت برگزار شد. دوشنبه‌ی گذشته پنجم آبان‌ماه طی مراسمی در سالن کنفرانس شرکت توزیع نیروی برق شمال استان کرمان...

صفحه ۲

فرمانده انتظامی استان خبر داد باند قاچاق مواد مخدر در کرمان منهدم شد

گروه جامعه - فرمانده انتظامی استان کرمان با اشاره به انهدام یک باند قاچاق مواد مخدر، گفت که قاچاقچیان قصد داشتند حدود یک تن تریاک و حبش را به مرکز کشور منتقل کنند که با عملیات غافلگیرانه‌ی پلیس کرمان ناکام ماندند. به گزارش ایسنا کرمان، سردار عبدالرضا ناظری، در جمع خبرنگاران اظهار کرد...

صفحه ۲

پوریانی مدیرعامل شرکت سنگ آهن گهرزمین مطرح کرد

گهرزمین ورشکسته بود اما حالا در جهان مطرح است

● با بومی‌سازی حدود ۹/۴ میلیون یورو صرفه‌جویی کردیم

● فقرزدایی در منطقه محروم منوجان را دنبال می‌کنیم



گروه اطلاع‌رسانی - شرکت سنگ آهن گهرزمین در سال‌های اخیر که سردار علی‌اکبر پوریانی مدیریت آن را برعهده داشته به رشد چشمگیری رسیده است. پوریانی در مورد آینده‌ی شرکت هم بسیار امیدوار است. او می‌گوید: «ما مدیریت جهادی و ریسک‌پذیر و استفاده از نیروهای جوان و انقلابی و ارزشمنند...»

صفحه ۴

سیزدهمین جشنواره موسیقی نواحی آغاز بکار کرد؛ نوای حزین سازها در عصر کرونا

صفحه ۲



آگهی استخدام

شرکت سیمان ماهان کرمان در نظر دارد جهت تکمیل کادر فنی خود یک نفر مهندس مکانیک ماشین آلات صنعتی با حداقل سه سال سابقه کار در شرکت‌های صنعتی و تولیدی را به صورت قراردادی استخدام نماید.

متقاضیان می‌توانند جهت تکمیل فرم استخدام، همه روزه از ساعت ۸ الی ۱۵، روزهای عادی به مدت دو هفته از تاریخ درج آگهی به محل کارخانه واقع در ۵۵ کیلومتری اتوبان کرمان - تهران مراجعه نمایند.

شماره تماس: ۳۱۳۱۶۰۱۴ و ۳۱۳۱۶۰۱۶

امور اداری شرکت سیمان ماهان



میلاد حضرت مُحَمَّدُ رَسُوْلُ اللهِ (ص) و امام جَعْفَرُ صَادِق (ع) مبارک باد

آغاز هفته رحمت

بر تمامی مسلمانان جهان گرامی باد.



بِسْمِ اللَّهِ الرَّحْمَنِ الرَّحِيمِ
وَأَعْلَمُ بِمَا لَبِئْتُمْ